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Emne: Interpellasjon 
 
Interpellasjon 
 
Lindås kommune har åpnet ny Drift - og brannstasjon i Ikenbergt 14-16. I den forbindelse ble det gjort 
vedtak om vei løsningen mellom industriområdet i Ikenberget som har innkjøring fra boligfeltet via vei C i 
reguleringplan for området.  Gjelden reguleringsplan har bestemmelse om at det skal anlegges ny vei 
mellom "aktivitetsområde" og Drift- og Brannstasjon og vei C skal stenges. Ved informasjonsmøte før 
innflytting i D&B høsten 2013 opplyste rådmann på spørsmål fra politikerne om fremdrift på vedtatt vei 
følgende: det er kun bevilgninger som gjenstår og når de kommer så er anbudspapirene klar til utsending 
og det blir oppstart like etter nyttår 2014. Vi er nå i slutten av april 2014, rammen til vei(teknisk eining) ble 
øket i budsjettvedtaket des. 2013 og så ledes skulle arbeidet på veien vert godt i gang. Regulerings 
endringa som kommunene søkte i  området skulle heller ikke legge hindringer i veien for arbeidet ble 
startet  ble det opplyst av rådmann i behandlingen av oppstart av "rullering". 
 
Spørsmål: 
 
1. Hvorfor er ikke det fysiske arbeidet startet opp? 
2. Er anbud på veien innhentet? 
3. Har rådmann en fremdriftsplan for arbeidet? 
4  Har rådmann fremdriftsplan kan den i tilfelle legges frem? 
5  Har rådmann ikke en fremdriftsplan, vil rådmann i så tilfelle lage en slik for å sikre vider fremdrift og 
forutsigbarhet for berørte parter? 
6  Er rådmann fornøyd med fremdriften av anleggelse av ny vei i området utfra tidligere signaler om 
oppstart januar 2014? 
7  Er det endringer eller forsinkelser som ikke er kommunisert ut til berørte parter og politisk nivå? 
8  Hvis det endringer eller forsinkelser som har utsatt oppstart hvorfor er det ikke kommunisert ut til 
berørte parter og politisk nivå? 
9  Vil eller har oppstart av "rullering"/endring av reg.plan i området påvirket oppstart av veiarbeidet? 
 
Kan Lindås kommune bekrefte mottatt mail før kl 1000 22 april. 
 
Med hilsen 
 
Arbeiderpartiet 
Ståle J. Hauge 
 
postmottak  


